
  

Město Třemošnice – kontrolní výbor 

Zápis z provedené kontroly technických služeb (TS) 

 
Datum provedení kontroly: 17.9.2020 

 

Přítomni:       

Ladislav Novotný, Josef Hadrbolec, Michal Paleček, Milan Michálek 

Omluveni: 

Milan Polák 

 

Kontrolní výbor (KV) provedl plánovanou a ohlášenou kontrolu areálu a svěřeného majetku pro Technické 

Služby Města Třemošnice. 

 

I.) Organizační záležitosti: 

 

- Knihy jízd jsou evidovány a v době kontroly byly k nahlédnutí. 

- TS jsou primárně určeny pro zajištění chodu města, volnou kapacitu je pak možné využít pro 

vedlejší hospodářskou činnost. Chybí však nějaká cedule nebo informace, jaké přesně služby 

veřejnosti TS nabízí. 

 Označit technické služby výraznou cedulí s popisem služeb veřejnosti 

- Inventární seznam DHIM jsou vedeny. V době kontroly chyběly podpisy na seznamech o 

provedení ročních inventur.  

- Technika sportovního areálu vede vlastní seznam DHIM 

- TS mají celkem 6 zaměstnanců + 1 ekonom, Sportovní areál celkem 5. 

 

- KV na podněty od občanů doporučil ved. TS následující: 

 Více veřejnost informovat o chodu sportovního areálu, možnosti pronájmu sportoviště formou 

vývěsek, cedulí, Třem. Novinek a informacích na webu Města 

 Připomněl žádost pronajímatele Clubu o opravě, výměně vstupních dveří a dveří kuchyně! 

Na tuto skutečnost upozorňují i sami hosté. 

 

 

II.) Areál TS: 

 

- Uskladněná technika je zabezpečena a je o ní dobře pečováno. 

- V několika garážích jsou uskladněny nejrůznější chemikálie, převážně spojené s provozem 

techniky, staré textilie a použitelné i nepoužitelné náhradní díly. 

 KV doporučuje provést kontrolu pověřeným pracovníkem Města se zaměřením na BOZP a 

především požární prevence. 

- Areál nebyl v době kontroly ze dvou stran oplocen. Ze strany od rybníka již dlouhodobě a 

v zimních měsících je tedy zcela bez zabezpečení ze strany rybníku. Od zahrádek dle informací 

od pana Dvořáka probíhá výměna plotu. 

 Instalovat nový plot jako náhradu za ztržený. Areál je volně přístupný. 

- Skladovací prostory pro elektro odpad - dle členů KV nevyhovující. Odpad má být uložen v big 

boxech. Místo toho je „rozhrabán“ po celé plechové hale bez pevné podlahy, která je pro 

uložení pravděpodobně nevyhovující 

- V areálu TS jsou různě velké lokální skládky různého odpadu, stavební sutě, železného odpadu, 

staré elektro spotřebiče, dřeva atd. Celý areál tak působí poměrně „neuklizeně“ 



 KV je toho názoru, že dlouhodobé ukládání všech těchto odpadů „všude možně“ je nevhodné. 

Tím spíše, že je pro tyto odpady k dispozici sběrný dvůr. Navíc v době, kdy je opakovaně 

upozorňováno na nepořádek u kontejnerového místa za KD. Množství elektro odpadů je 

opravdu obrovské a jeho uložení je zapotřebí revidovat. 

- Dle informací od pana Dvořáka je v plánu instalace lehkých konstrukcí, mimo jiné jako 

skladovacích haly pro zimní techniku. Tato je nyní skladována celoročně nekryta.  

 KV souhlasí a je vhodné je uskladnit krytě. 

 

 

Závěr: KV neshledal při kontrole žádné závažné nedostatky. Doporučuje však důkladně posoudit 

výše uvedené připomínky, projít je ze strany Města a předejít tak případným problémům. Jsou 

totiž víceméně jednoduše odstranitelné bez vícenákladů. 

 

 

 

Zapsal: Novotný Ladislav se souhlasem KV. 

Dne: 17.9.2020 


